
Российская Федерация 

Самарская область 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского 

округа  Тольятти 

 

«Гимназия № 77» 

 

П Р И К А З  

  

 09.01.2023г.   № 2/11 
 

 

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г.  № 273 - ФЗ 

«О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных 

правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности 

МБУ «Гимназия № 77», урегулирования конфликта интересов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в следующем составе: 

Председатель комиссии – Н.А. Галкина   – заместитель директора по УВР. 

 

Члены комиссии: 

Жичкина М.Н.  – бухгалтер; 

Долгова В.В. – учитель; 

Филлипова С.Г. – учитель; 

Воронкова О.Г. – секретарь; 

 

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по   

урегулированию конфликта интересов между участниками образовательных отношений, 

руководствуясь Положением. 

 

3. Утвердить Положение о выявлении и урегулировании конфликта интересов (приложение к 

приказу). 

 

4. Ответственному за ведение сайта Чазовой Г.Г., педагогу-библиотекарю,  разместить 

Положение о выявлении и урегулировании конфликта интересов,  на официальном сайте 

образовательного учреждения в сети Интернет.  

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБУ «Гимназия № 77»    Т.А. Усиевич 

С приказом ознакомлены: 

Жичкина М.Н. 

Долгова В.В. 

Воронкова О.Г. 

Галкина Н.А. 

Филлипова С.Г. 

Чазова Г.Г. 


		2023-05-15T18:22:32+0400
	00 df 92 1c f8 f8 31 44 31
	Усиевич Татьяна Аркадьевна




